INDICAÇÃO Nº 02788/2010
Solicita limpeza, capinação e operação tapa‑buraco na via pública de acesso ao morro do cruzeiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a limpeza, capinação e serviços de tapa‑buraco na via pública de acesso ao morro do cruzeiro.
JUSTIFICATIVA:

No início da referida via púbica há um buraco. Nas margens da mesma pode-se encontrar todo tipo de objeto descartado e muito mato.
Com o aproximar das festividades de aniversário do nosso Município é necessário que os pontos turísticos mais freqüentados estejam preparados para a ocasião.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de junho de 2010.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Vereador

PROTOCOLO Nº 05010/2010
/sps.-